INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando implantação do
programa Banho de Luz em toda a
extensão da Avenida André Ramalho, no
Parque João Ramalho.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,
solicitando-lhe implantação do programa Banho de Luz em toda a extensão da Avenida
André Ramalho, no Parque João Ramalho.

Justifica-se tal solicitação para melhorias da iluminação pública, que consequentemente
trará melhorias para a segurança da população que utiliza os serviços disponíveis na
localidade, bem como, significativa economia de energia elétrica com a utilização de
lâmpadas com tecnologia LED.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900390036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:01:20-0300